別紙２

i3917991
長方形

 1

（様式第６号）

令和４年１月１２日

大 阪 市 長  様

                  住 所 大阪市城東区放出西 3-13-1

                  （主たる事務所の所在地）

氏    名 放出地域活動協議会

（地域活動協議会の名称、代表者の氏名）

会長 髙木 正博

大阪市城東区地域活動協議会補助金変更承認申請書

令和３年４月２６日付け大阪市指令城市第  ９ 号にて補助金の交付の決定を受けた補

助事業等について、大阪市城東区地域活動協議会補助金交付要綱第８条第１項の規定より、

次のとおり変更の承認を申請します。

 （変更する内容及びその理由）

「ボウリング大会」を「グラウンドゴルフ大会」に変更する。

屋内で実施する「ボウリング大会」を屋外で出来る「グラウンドゴルフ大会」に変更す

ることにより、新型コロナウィルス感染拡大防止につなげ、より安全に実施する。

別紙1

i3917991
長方形

年　度

収　入 (単位：円)

支　出

500,000 64,560

Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ 500,000 Ｉ 64,560

0 40,000 0 59,800

0 380,000 0 120,000

0 10,000 0 10,000

0 0 0 0

0 80,000 0 40,000

0 42,000 0 18,200

0 0 0 0

0 0 0 0

0 50,000 0 53,000

0 280,000 0 125,936

0 0 0 0

0 0 0 0

0 60,000 0 62,324

0 40,000 0 12,800

0 0 0 0

0 0 0 0

0 28,000 0 43,308

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 450,000 0 738,420

0 325,000 0 294,720

0 0 0 164,000

0 39,000 0 161,000

％) Ｊ Ｋ Ⓚ 0 Ｌ Ｍ 1,824,000 Ⓜ 0 Ｎ 1,903,508 1,903,508

Ｏ Ｐ Q R 2,324,000 Ｓ 1,968,068 1,968,068

 その他 Ｎ
補助対象外

経費 Ｌ

4,292,068

新型インフルエ
ンザ等の感染防
止に資する物品

（100％補助）

通常経費

子ども・
青少年

４.子育てサロン 4月～3月 120,000 115,000 5,000

５.南中ソーラン 4月～3月 60,200 60,200 0

0 0 0

補助対象経費
Ｋ 補助金Ⓜ

0

通常経費

補助金 Ｈ

新型インフルエ
ンザ等の感染防
止に資する物品

（100％補助）

参加費・売上金・使用料・寄付金・その他 Ｃ 1,968,068 連合・社協・寄付金等

収入合計Ｄ 4,292,068

(単位：円)

運営費 事業名称 実施時期

全体事業額 Ｊ
  ＝Ｋ＋Ｌ
  ＝Ｍ＋Ｎ

実施時期

全体事業額 Ｅ
　＝Ｆ＋Ｇ
　＝Ｈ＋Ｉ

補助対象外
経費 Ｇ

その他 Ｉ

(注）繰越金の計上は、下段のＶ欄に記載がある場合に限ります。

事業番号・名称

（様式第1-1号・12-2号） 城東区地域活動協議会補助金

（○）事業計画書(集計表)

地域活動協議会名

大阪市補助金（活動費）Ｂ 1,824,000

（別紙２）

項　　目 金　　額 　備　　考

大阪市補助金（運営費）Ａ 500,000

放出地域活動協議会

（　）事業報告書(集計表)

令和３年度

０.運営経費 4月～3月 564,560 564,560 0

補助対象経費 Ｆ

運営費補助金小計 564,560 564,560 0

補助金 Ｍ

防　災・
防　犯

１.防災訓練 10月中 99,800 99,800 0

２.街路防犯灯の維持活動 4月～3月 500,000 500,000 0

３.青色防犯パトロール活動 7月～9月 20,000 20,000 0

補助対象
経費 Ⓚ活動費

（活動
   分野）

0 0 0

0 0 0

健　康

８.ふれあい喫茶 4月～3月 122,324 122,324

50,000

0 0 0
福　祉

６.敬老の日の行事 9月20日 103,000 103,000 0

７.憩いの家（維持活動） 4月～3月 405,936 355,936

0

９.献血運動 11月 52,800 52,800 0

0 0 0

990,420 198,000

12.体育大会 10月中旬

0 0 0

0 0 0

環　境

10.緑化運動 4月～3月 71,308 71,308 0

0 0

0 0 0

0

0 0 0

14.グラウンドゴルフ大会 2/13・3/13 200,000 67,800 132,200

3,727,508 3,225,308 502,200

支出合計 4,292,068 3,789,868 502,200

文化・
スポーツ

619,720 502,720 117,000

13.ボウリング大会 1月下旬 164,000 164,000 0

11.納涼盆踊り大会 8/6・7 1,188,420

C－S＝V

56.6活動費補助金小計(補助充当率＝Ｍ／Ｋ

支出合計　Ｏ

=

=

Ｔ：差引　(戻入額）
0

U：差引
0

補助金額合計 R = Ｈ＋Ｍ＋Ⓜ
2,324,000

0

V：繰越額　U－Ｔ
0

補助金交付額 A＋B
2,324,000

収入合計　Ｄ
4,292,068

－

－

100％補助： Ⓚ ＝ Ⓜ

 1

（様式第６号）

令和４年２月１日

大 阪 市 長  様

                  住 所   大阪市城東区森之宮２－８－１

                  （主たる事務所の所在地）  森之宮地域活動協議会

氏    名  会長 島井 潔

（地域活動協議会の名称、代表者の氏名）

大阪市城東区地域活動協議会補助金変更承認申請書

令和３年４月２６日付け大阪市指令城市第３号にて補助金の交付の決定を受けた補助事

業等について、大阪市城東区地域活動協議会補助金交付要綱第８条第１項の規定より、次

のとおり変更の承認を申請します。

 （変更する内容及びその理由）

「文化・スポーツ分野」を他の分野事業に変更

 コロナ感染拡大時期にあったため「文化・スポーツ分野」の３事業（森之宮フェスティ

バル、納涼盆踊り大会、もちつき大会）は中止せざるを得なかった

 これらの事業予算について、他の分野の他事業へ別紙のとおり流用を変更承認申請す

る。

別紙２

i3917991
長方形